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Noc Horrorów w Kinie
Centrum

Już w nadchodzący piątek i sobotę  #℣佐⌡⌀㌀　 椀 ㌀ 瀀愁稀搀稀椀攀爀渀椀欀愀 戀爀⌡⍃倣℣ w wadowickim Kinie Centrum #℣佐⌡⌀甀氀⸀
Teatralna 1#℣䍐⌡⌀ 漀搀戁ᤀ搀愀 猀椀攀 搀眀椀攀 "Noce Horrorów". W oba dni o godz. 21:00 będą wyświetlane dwa
filmy. O oprawę wydarzenia zadbają Wolontariusze WCK.

"Gniazdo zła" produkcji włoskiej w reżyserii Roberto De Feo i wykonaniu Francesca Cavallin, Justin
Korovkin, Ginevra Francesconi.

Samuel jest sparaliżowanym chłopcem, mieszkającym z matką Eleną w odciętej od świata willi.
Dorasta pod czujnym okiem troskliwej, lecz surowej rodzicielki, która zabrania mu pod żadnym
pozorem opuszczać mury domu. Życie w willi jednak zmienia się, gdy dochodzi do szeregu dziwnych
i niepokojących wydarzeń. Oparty na dyscyplinie porządek burzy pojawienie się młodej, zbuntowanej
pokojówki, Denise która budzi w Samuelu siłę do sprzeciwu wobec wszechobecnego rygoru i
potrzebę odkrycia prawdy o świecie zewnętrznym. W obliczu buntu Elena postanawia zatrzymać
syna przy sobie za wszelką cenę. Jakie skrywa tajemnice? Dlaczego traktuje syna jak więźnia we
własnym domu?

Slasherman #℣佐⌡⌀刀愀渀搀漀洀 愀挀琀 漀昀 瘀椀漀氀攀渀挀攀⌡⍃倣℣ produkcji amerykańskiej w reżyserii Jay'a Baruchel'a i
wykonaniuJesse Williams, Jordana Brewster, Jay Baruchel.

Todd to ceniony autor serii komiksowych horrorów pod wymownym tytułem Slasherman, które
bazują na poczynaniach prawdziwego seryjnego mordercy. Gdy przychodzi czas, by finalizować
popularną serię, rysownik postanawia odwiedzić rejony, w których grasowała jego psychopatyczna
muza. Problem w tym, że gdy tylko pojawia się na miejscu, prawdziwy Slasherman zaczyna
kontynuować swe dzieło – odwzorowując przy tym kropka w kropkę komiksy Todda.

Cena biletu: 20 zł/os.
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Małopolski System Informacji Turystycznej
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4

tel./fax +48 33 873 23 65
biuro@it.wadowice.pl

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

